2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

09.12.2014                  15/02
Об утверждении структуры администрации муниципального округа Войковский по состоянию на 01.01.2015 год
В соответствии с  частью 6 статьи 16 Закона города Москвы  от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов  муниципального округа Войковский решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Войковский по состоянию на 01.01.2015 год (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 15.04.2014 года № 06/04 «Об утверждении  структуры и штатной численности администрации муниципального округа Войковский по состоянию на 15.04.2014 года».

3. Опубликовать настоящее решение в «Московском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский

от 09.12.2014 № 15/02
Структура администрации

муниципального округа

Войковски
й

Штат администрации:

6 человек

Глава администрации муниципального округа Войковский

Глава муниципального округа Войковский *

Заместитель главы администрации муниципального округа Войковский

Организационная

служба

Юридическая

служба

Служба по обеспечению деятельности СД МО Войковский

Отдел бухгалтерского учета и отчетности